
Simpson Strong-Tie i Odder (tidl. 
BMF) har udgivet et nyt vindues 
montage katalog, bl.a. med hjælp 

og knowhow fra HansenProfile 

(H S Hansens Fabrikker A/S). 
 
Kataloget giver gode forslag til 
montage af vinduer, nu indmuring 

i falsen er ved at forsvinde ud af 
projekteringen, pga. de skærpede 
krav til lave u-værdier. 
 

VINDUESMONTAGE - FÅ OPDATERET DIN VIDEN TIL GOD PROJEKTERING 

centre of excellence 
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HansenProfile er system leverandør til facadeproducenter under HansenGroup - Nordeuropas største facadeentreprenør, herunder HSHansen og 
Glasalu i Danmark. Ligeledes føres systemerne af DFE i Viborg. Hjemmesiden: www.hansengroup.biz. 
 
Hansen systemer inkluderer (klik på navnet for mere information): Hansen Fasad® - Hansen CellGlazing® - Hansen Fenster® - Hansen Millennium® 

Hvis du vil have fjernet dit navn fra adresselisten, skal du klikke her, og sende e-mailen. Hvis du vil tilmelde, har spørgsmål eller kommentarer kan 
du maile til info@hansenprofile.dk eller ringe på tlf. 9675 1100 (Søren Haubjerg Sørensen eller Ole Nørholm). 

 
 
 
 
 
Send dette 
nyhedsbrev til 
en kollega. 

fra HansenProfile® 

Fastgørelses mulighederne er gene-
relle for et hvilket som helst vindue 

eller profilsystem man ønsker, men  

HansenProfile kan alligevel tilbyde 
noget der ikke er alle muligt. 
 

SBi (Statens Byggeforskningsinsti-
tut) anbefaler en montage af vin-
duer så ydersiden af termoruden 
ligger indenfor isoleringstykkelsen, 

og det er ikke muligt med de fleste 
vinduestyper i dag, hvis man samti-

dig ønsker tilstrækkelig med fuge-

underlag. Ved brug af Hansen 

Millennium® fås en vinduestype 
med stor fleksibilitet, der bl.a. kan 
løse problemet med glasplan bag-
ved isoleringsplanet.  Nedenfor ses 

et typisk snit i murværk med et 

Hansen Millennium® parti samt et 
lille overblik for de mest benyttede 
sammensætninger af hovedprofiler 

- klik på billederne for større versio-
ner. 

Mere info - Road shows: 

• I 2006 har vi fra HansenProfile lanceret en række Road shows hos 

arkitekter rundt i Danmark. Vi informerer bl.a. om de nye krav til lave 

u-værdier og deres betydning for glas-/alufacader, giver gode råd til 

projektering med vore systemer m.m. 

• ønsker De et besøg af HansenProfile kan De kontakte Søren Haubjerg 

Sørensen, så kan vi sammen finde et tidspunkt og emne(r) for et be-

søg hos Dem 
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Udv. glasplan ligger bagved
isoleringsplanet for optimal
udbytte af kuldebroafbrydelse

Mange traditionelle vinduer træ/plast/alu
monteres for langt ude i vindueshullet for
at opnå tilstrækkelig fugeunderlag
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I Danmark placerer vi traditionelt vinduer langt fremme i
ydervæggen - typisk 50-60 mm fra udv. murværk
De mange mulige sammensætninger i Hansen
Millennium® af udv. og indv. profiler gør systemet
fleksibelt til stort set alle typer af byggerier

RhansenProfile

Hansen Millennium®
udvalg af muligheder for sammensætning
af profiler - med hovedmål

Sprosser Karmprofiler Combiprofiler
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Combiprofiler anvendes med løse falslister
udvendig, f.eks. ved brystninger

Alle profiler kan anvendes med et udvalg
af indvendige glaslister for tilpasning til
byggeriets øvrige akitektur

Eksempler på ekstruderet alu tilsætning
og holder for traditionel tilsætning
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Udvalg af Hansen Millennium® hovedpro-
filer - klik på billedet for stor version 
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